2022 年 5 月 31 日

各 位
会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス

（コード番号 3148 東証プライム）
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 廣 瀨 泰 三
問合せ先 経 営 企 画 部 長 阿 部 浩 則

 （電話 045-914-8241）

子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社の主要な子会社である株式会社クリエイトエス・ディーは、2022 年 5 月 23 日開催の取

締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1. 組織変更（2022 年 6 月 1 日付）
 「店舗開発本部」および「調剤薬局・医療モール開発部」の再編

「店舗開発本部」を「開発統括本部」に改称し、「調剤薬局・医療モール開発部」をそ

の下位組織に位置付けることにより、OTC 店舗・調剤薬局の出店および医療機関との

連携を総合的に進め、より競争力のある出店を可能とする開発体制を構築する。

2. 人事異動（2022 年 6 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

齊藤 宰
常務取締役

開発統括本部 本部長
常務取締役
 営業・出店管掌

渡邊 啓介
執行役員
 調剤薬局・医療モール開発部 部長

執行役員
 地域医療推進部 部長

尾崎 覚 地域医療推進部 部長 地域医療推進部 次長

以 上